

# **Gem Era ApS**

**Stengade 48 B  
3000 Helsingør**

**CVR-nr. 34 72 24 39**

## **Årsrapport for 2016/17 (5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. marts 2018

---

Emmanuel Christoffer Mudrakis  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	11
Balance 30. september 2017	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Gem Era ApS  
Stengade 48 B  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 34 72 24 39

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Helsingør

### Direktion

Emmanuel Christoffer Mudrakis, direktør

### Revision

WILLADS & VIBE-HASTRUP  
Godkendte Revisorer ApS  
Nordlysvænget 10A  
3000 Helsingør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af smykker og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 219.282, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 540.968.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabskapitalen fortsat er tabt og har i konsekvens heraf, orienteret anpartshaver om selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret i de kommende regnskabsår.

Regnskabsåret har været underskudsgivende primært som følge af at årets omsætning har givet lavere dækningsbidrag end tidligere.

Konkurrencesituationen forventes stabil i det kommende regnskabsår. Ledelsen er opmærksom på at den fortsatte drift fortsat er afhængig af en fortsat øget indtjening samt fortsat løntilbageholdenhed, således at selskabets likviditet kan indfri de løbende forpligtelser.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-183.695</b>	<b>128.270</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-12.450</u>	<u>-36.593</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-196.145</b>	<b>91.677</b>
Finansielle omkostninger		<u>-23.137</u>	<u>-21.815</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-219.282</b>	<b>69.862</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-219.282</u></b>	<b><u>69.862</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-219.282</u>	<u>69.862</u>
		<b><u>-219.282</u></b>	<b><u>69.862</u></b>

## Balance 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>6.225</u>	<u>18.675</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	2	<u><b>6.225</b></u>	<u><b>18.675</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>2.661.312</u>	<u>2.780.159</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>2.661.312</b></u>	<u><b>2.780.159</b></u>
Andre tilgodehavender		52.689	61.821
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.114</u>	<u>14.207</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>63.803</b></u>	<u><b>76.028</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>40.469</b></u>	<u><b>45.888</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.765.584</b></u>	<u><b>2.902.075</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.771.809</b></u></u>	<u><u><b>2.920.750</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-620.968	-401.686
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-540.968</b></u>	<u><b>-321.686</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.680.992	2.721.287
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>2.680.992</b></u>	<u><b>2.721.287</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.110	23.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		458.013	462.471
Anden gæld		52.662	35.479
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>631.785</b></u>	<u><b>521.149</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.312.777</b></u>	<u><b>3.242.436</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>2.771.809</b></u></u>	<u><u><b>2.920.750</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 540.968.

Omsætningen er i 2016/17 steget med 4%, men dækningsgraden er faldet fra 69% i 2015/16 til 26,5% i 2016/17, grundet markant stigning i vareforbruget.

Den fortsatte drift er derfor stadig afhængig af en øget indtjening samt fortsat løntilbageholdenhed fra anpartshaver.

### 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2016	<u>116.690</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>116.690</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	98.015
Årets afskrivninger	<u>12.450</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>110.465</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>6.225</u></u></b>



## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	80.000	-401.686	-321.686
Årets resultat	0	-219.282	-219.282
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>-620.968</b>	<b>-540.968</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.721.287	2.680.992	0	0
	<b>2.721.287</b>	<b>2.680.992</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Den langfristede gæld indfries i takt med salg af varelageret.

Posten består af et større vareparti, som det er aftalt afdrages i takt med salg af varerne.

Det er derfor ikke muligt, at vurdere hvor stor en andel der forfalder inden for 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Der er et skattemæssigt underskud på kr. 597.570 som ikke er aktiveret.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Emmanuel Christoffer Mudrakis

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-635070249439  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 09:08:25  
Underskrevet med NemID

## Peter Willads

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1160570712311  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 10:13:45  
Underskrevet med NemID

## Emmanuel Christoffer Mudrakis

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-635070249439  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 12:42:07  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ca289e39yXZMZ9134881

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).